
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(восемнадцатое заседание четвертого созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

   23 июня 2020  года                                                                    № 84 

 

Об обращении Тирановской Г.Д. к депутату Свейлису А.Э. 

 

Рассмотрев обращение Тирановской Г.В., на основании Федерального закона от 

06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.05.2020) "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с 

Федеральным законом от 02.05.2006  N 59-ФЗ  "О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации", Совет депутатов сельского 

поселения Ловозеро Ловозерского района 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Вынести обсуждение вопросов поднятых в обращении, относящихся к 

полномочиям муниципального образования Ловозерский район, на заседание 

Совета депутатов Ловозерского района. 

2. Главе муниципального образования сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района Г.В. Шебут направить копию данного решения в адрес 

Тирановской Г.Д. 

 

 

 

Глава 

муниципального образования 

сельское поселение Ловозеро 

Ловозерского района          Г.В. Шебут 

                                                                                                 


	Рассмотрев обращение Тирановской Г.В., на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 23.05.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006  N ...
	РЕШИЛ:

